91
벨트 길이 (mm) = 2 x L - 120 (SP1)
	   2 x L - 275 (SP2)
E-SMART 100 SP1 - SP2
액츄에이터의 안전 거리(safety stroke)는 고객의 요청에 따라 선택 적용 가능합니다.
E-SMART 100 치수
구분
E-SMART

96
T 너트
C H L D 주문 형번
E-SMART 30 16 17.5 50 M5 1001490
E-SMART 50 16 26.9 50 M5 1000097
E-SMART 80 16 20.7 50 M5 1000111
E-SMART 100 31 28.5 100 M10 1002377
Hole Length 주문 형번
E-SMART 30 M5 20 6000436
E-SMART 50 M6 20 6000437
E-SMART 80 M6 20 6000437
E-SMART 100 M6 20 6000437
치수 (mm) 치수 (mm)
그림. 15 그림. 16
표. 34 표. 35
E-SMART 시리즈용 근접 센서
치수 (mm)
그림. 17
표. 36
B4 B5 L4 L5 H4 H5 For prox-
imity
Sensor dog
code
Sensor
proximity
kit code
E-SMART 30 30 30 30 30 15 30 Ø 8 G000847 G000901
E-SMART 50 26 30 15 30 32 30 Ø 8 G000833 G000838
E-SMART 80 26 30 15 30 32 30 Ø 8 G000833 G000838
E-SMART 100 26 30 15 30 32 30 Ø 8 G000833 G000838
S - LIGHT
E - R - LIGHT
Sensor proximity housing kit
Sensor dog
B4
H5
B5
L4
L5
H4
Sensor dog
Sensor proximity housing kit
B4
B5
H5
H4
L5
L4
근접 센서 하우징 키트
적색 아노다이징 알루미늄 블록과 T너트를 통해 센서를 고정시
킬 수 있습니다.
센서 독(Sensor dog)
근접 스위치 구동을 위한 L자 모양의 철제 브라켓입니다.
(캐리지에 부착됨, 아연 도금)
  L
  L/2
  H
  C
D  L
  L/2
  H
  C
D
고정 브라켓
바디의 슬롯에 쓰이는 강철 너트
97
Unit
type
감속기 종류
(Bonfiglioli 감속기의 형번)
주문 형번
E-SMART 30
MP053 G000356
LCO50; LPO50; PE2 G000357
SW030 G000383
E-SMART 50
MP060; PLE60 G000852
LCO70; MPV00; LPO70; PE3 G000853
SW040 G000854
E-SMART 80
P3 G000824
MP080 G000826
LCO90; MPV01; LPO90; PE4 G000827
MP105 G000830
PE3; LP070; LC070 G001078
SPO75; PLN090 G000859
SP060; PLN070 G000829
SW040 G000866
SW050 G000895
E-SMART
100
MP130 G000482
LC120; MPV02; LP120; PE5 G000483
LC090; PE4; LP090 G000525
MP105 G000527
SW050 G000717
표. 37
그림. 18 그림. 19
감속기 조립을 위한 어댑팅 플레이트
어셈블리 키트에는 파워락, 어댑팅 플레이트와 고정용 하드웨어가 포함되어 있습니다.
Rollon은 이탈리아의 Bonfiglioli社 기어박스를 기준으로 어셈블리 키트를 생산하고 있습니다.
다른 감속기 타입의 경우 문의해 주세요.
98
주문 양식
E-SMART 액츄에이터용 주문 코드
주문 양식
L 10
03 = 30
05 = 50
08 = 80
10 = 100
2Y 02000 2A
Type (30)  2S=SP2
Type (50-80)  1T=SP1 - 2T=SP2 - 3T=SP3 - 4T=SP4
Type (100)  1A=SP1 - 2A=SP2 - 3A=SP3 - 4A=SP4
L = 액츄에이터 전체 길이
드라이빙 헤드 (Drive head) 코드
액츄에이터 크기(프로파일 너비
E-SMART  시리즈
액츄에이터의 좌/우 구분법
Right
Left
Plus System
P
L
S
99
R-SMART
R-SMART 액츄에이터는 특히 고하중, 높은 동적 구동, 높은 요구
사이클을 요하는 캔틸레버 혹은 갠트리 형식의 마운팅 어플리케
이션 그리고 산업 자동화 라인에 적합합니다.
R-SMART 시리즈에는 120mm부터 220mm까지 3가지 종류의
크기가 있습니다.
프로파일에는 견고한 압출 아노다이징 알루미늄이 사용되었습
니다. 구동력은 철심이 삽입된 폴리우레탄 벨트를 통해 전달되
며, 이송용 캐리지는 두 줄의 LM 가이드와 최소 4개의 LM 블럭
에 장착되어 구동됩니다. 높은 부하용량이 필요하다면 슬라이더
의 갯수를 추가할 수 있습니다.
이 제품은 극히 제한된 공간에서 매우 무거운 하중을 요구하는
어플리케이션과 시스템 유지보수를 위해 장비를 정지할 수 없는
어플리케이션에 가장 적합합니다.
R-SMART 시리즈 소개
그림. 20
R-SMART 시리즈
100
1 ELM series
구성품
알루미늄 재질에 대한 정보: AL6060
Chemical composition [%]
Physical characteristics
Mechanical characteristics
AI Mg Si Fe Mn Zn Cu Impurites
Remainder 0.35-0.60 0.30-0.60 0.30 0.10 0.10 0.10 0.05-0.15
Density Coeff. of